
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

БРЫЗГАЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01 сентября 2023 года №155-ОД 

с.Брызгалово 

 

О внедрении целевой модели наставничества 

 

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от 

25.12.2019 № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества 

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам среднего 

профессионального образования, в том числе с применением лучших практик обмена 

опытом между обучающимися»   

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Назначить руководителем проектной группы по внедрению проекта «Целевая 

модель наставничества» Беляеву Светлану Алексеевну, заместителю директора по учебно-

воспитательной работе.  

2. Утвердить состав проектной группы по внедрению проекта «Целевая модель 

наставничества» в составе: Воробьёвой Надежды Владимировны, Кислициной Ольги 

Николаевны.  

3. Изучить цель, задачи и содержание концепции «Целевая модель наставничества» и 

разработать план мероприятий по реализации Целевой модели наставничества в срок до 

15.09.2023г. Ответственный – Беляева Светлана Алексеевна, заместитель директора по 

учебно-воспитательной работе. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                         А.В. Богданов 

 

 

 


		2023-10-13T21:50:18+0400
	Богданов Александр Васильевич




